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1 NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA PARA CRIANÇAS DE 1 A 10 ANOS DE IDADE. ALIMENTO EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA USO VIA ORAL OU ENTERAL. NORMOCALÓRICO, NORMOPROTEICA, NORMOLIPÍDICA, ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN. CONTÉM DHA E ARA. SABORES VARIADOS. 400GR100
NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA PARA CRIANÇAS DE 1 A 10
ANOS DE IDADE. ALIMENTO EM PÓ NUTRICIONALMENTE
COMPLETO PARA USO VIA ORAL OU ENTERAL.
NORMOCALÓRICO, NORMOPROTEICA, NORMOLIPÍDICA, ISENTO
DE LACTOSE E GLÚTEN. CONTÉM DHA E ARA. SABORES
VARIADOS. EMBALAGEM LATA DE 400 GR  

LT 116.001.001

2 NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA COM ADIÇÃO DE FOS. ALIMENTO EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA USO VIA ORAL E ENTERAL COM ADIÇÃO DE FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS (FOS), NORMOCALÓRICO E NORMOPROTEICA. ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN. SEM USO DE MIXER OU LIQUIDIFICADOR. 400GR100
NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA COM ADIÇÃO DE FOS.
ALIMENTO EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA USO VIA
ORAL E ENTERAL COM ADIÇÃO DE FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS
(FOS), NORMOCALÓRICO E NORMOPROTEICA. ISENTO DE
LACTOSE E GLÚTEN. SEM USO DE MIXER OU
LIQUIDIFICADOR.EMBALAGEM LATA DE 400 GR   

LT 116.001.002

3 DIETA ENTERAL PADRÃO POLIMÉRICA . DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO: FÓRMULA LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA, NORMOLIPÍDICA, COM 100% DE MALTODEXTRINA E BAIXO TEOR DE GORDURA SATURADA (=10% DO VCT). COM MIX DE PROTEÍNAS.  ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. LITRO100
DIETA ENTERAL PADRÃO POLIMÉRICA . DESCRIÇÃO DETALHADA
DO PRODUTO: FÓRMULA LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE
COMPLETA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, NORMOCALÓRICA,
NORMOPROTEICA, NORMOLIPÍDICA, COM 100% DE
MALTODEXTRINA E BAIXO TEOR DE GORDURA SATURADA (=10%
DO VCT). COM MIX DE PROTEÍNAS.  ISENTA DE SACAROSE,
LACTOSE E GLÚTEN. EMBALAGEM COM 1 LITRO 

FR 116.001.003

4 FÓRMULA ENTERAL LÍQUIDA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, COM ADEQUADO PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO, REPRESENTANDO ATÉ 20% VCT. PRESENÇA DE FIBRAS. ISENTA DE GLÚTEN, SACAROSE E LACTOSE. EMBALAGEM: 1 LITRO100
FÓRMULA ENTERAL LÍQUIDA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA,
COM ADEQUADO PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO,
REPRESENTANDO ATÉ 20% VCT. PRESENÇA DE FIBRAS. ISENTA
DE GLÚTEN, SACAROSE E LACTOSE. EMBALAGEM: 1 LITRO   

FR 116.001.004

5 ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, COM DENSIDADE CALÓRICA DE 1,5 CALORIAS POR MILILITRO E DISTRIBUIÇÃO DO VCT. FORMULADO COM UM MIX DE PROTEÍNAS ANIMAL E VEGETAL, ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. CONTENDO MIX DE FIBRAS EM SUA COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM: 1 LITRO100
ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO PARA NUTRIÇÃO
ENTERAL, COM DENSIDADE CALÓRICA DE 1,5 CALORIAS POR
MILILITRO E DISTRIBUIÇÃO DO VCT. FORMULADO COM UM MIX DE
PROTEÍNAS ANIMAL E VEGETAL, ISENTO DE SACAROSE,
LACTOSE E GLÚTEN. CONTENDO MIX DE FIBRAS EM SUA
COMPOSIÇÃO. EMBALAGEM: 1 LITRO  

FR 116.001.005

6 DIETA ENTERAL PADRÃO POLIMÉRICA. FÓRMULA EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA, NORMOLIPÍDICA, COM 100% DE MALTODEXTRINA E BAIXO TEOR DE GORDURA SATURADA (=10% DO VCT). COM MIX DE PROTEÍNAS.  ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN.  EMBALAGEM: 800 GR150
DIETA ENTERAL PADRÃO POLIMÉRICA. FÓRMULA EM PÓ
NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL,
NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA, NORMOLIPÍDICA, COM
100% DE MALTODEXTRINA E BAIXO TEOR DE GORDURA
SATURADA (=10% DO VCT). COM MIX DE PROTEÍNAS.  ISENTA DE
SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN.  EMBALAGEM: 800 GR   

UND 116.001.006

7 FÓRMULA EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, NORMOCALÓRICO, NORMOPROTEICA NORMOLIPÍDICA, COM ADIÇÃO DE FIBRAS. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN.  EMBALAGEM: 800GR150
FÓRMULA EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA PARA
NUTRIÇÃO ENTERAL, NORMOCALÓRICO, NORMOPROTEICA
NORMOLIPÍDICA, COM ADIÇÃO DE FIBRAS. ISENTA DE
SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN.  EMBALAGEM: 800GR   

UND 116.001.007

8 SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA SITUAÇÕES ESPECIAIS, FORMULADO PARA ESTADO DE TOLERÂNCIA ANORMAL Á GLICOSE.  FORMULA NORMOCALÓRICA E HIPERPROTÉICA. 20% DE PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO. ISENTA DE LACTOSE SACAROSE E GLÚTEN. LATA DE 400GR500
SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA SITUAÇÕES ESPECIAIS,
FORMULADO PARA ESTADO DE TOLERÂNCIA ANORMAL Á
GLICOSE.  FORMULA NORMOCALÓRICA E HIPERPROTÉICA. 20%
DE PROTEÍNA DE ALTO VALOR BIOLÓGICO. ISENTA DE LACTOSE
SACAROSE E GLÚTEN. EMBALAGEM: LATA DE 400GR    

LT 116.001.008

9 ESPESSANTE ALIMENTAR INSTANTÂNEO A BASE DE AMIDO DE MILHO MODIFICADO, IDEAL PARA A SATISFAÇÃO DAS NECESSIDADES NUTRICIONAIS DE DOENTES COM DISFAGIA OU DIFICULDADE DE DEGLUTIÇÃO, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, ISENTO DE LACTOSE E GLÚTEN.  EMBALAGEM 225GRAMAS50
Espessante alimentar instantâneo a base de amido de milho modificado,
ideal para a satisfação das necessidades nutricionais de doentes com
disfagia ou dificuldade de deglutição, uso adulto e pediátrico, isento de
lactose e glúten.
 Embalagem 225gramas 

LATA 012.003.024

10 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES DE IDADE.    À BASE DE LEITE DE VACA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA ) NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS( GOS / FOS) EMBALAGEM LATA DE 400 GRAMAS200
Fórmula infantil de partida para lactentes de 0 a 6 meses de idade.    À
base de leite de vaca, enriquecida com ferro e ácidos graxos
poliinsaturados de cadeia longa (DHA e ARA ) Nucleotídeos e
Prebióticos( GOS / FOS)

LATA 012.003.016
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Embalagem lata de 400 gramas 
11 FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES DE IDADE.    À BASE DE LEITE DE VACA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA ) NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS( GOS / FOS) EMBALAGEM LATA DE 800 GRAMAS200

FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA PARA LACTENTES DE 0 A 6
MESES DE IDADE.    À BASE DE LEITE DE VACA, ENRIQUECIDA
COM FERRO E ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA
LONGA (DHA E ARA ) NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS( GOS / FOS)
EMBALAGEM LATA DE  800 GRAMAS

LATA 012.003.051

12 FÓRMULA INFANTIL  PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES DE IDADE.    À BASE DE LEITE DE VACA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA ) NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS (GOS/ FOS) EMBALAGEM LATA DE 400 GRAMAS100 LATA 012.003.017
13 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES DE IDADE. À BASE DE LEITE DE VACA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA) NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS (GOS/ FOS). EMBALAGEM LATA DE 800 GR100

FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES DE
IDADE.    À BASE DE LEITE DE VACA, ENRIQUECIDA COM FERRO E
ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E
ARA) NUCLEOTÍDEOS E PREBIÓTICOS (GOS/ FOS). EMBALAGEM
LATA DE 800 GR  

UN 012.003.068

14 FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA  ISOLADA DE SOJA PARA LACTENTES  DE 0 A 6 MESES.  ENRIQUECIDA COM FERRO E L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS. LATA 400GR100
FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA  ISOLADA DE SOJA
PARA LACTENTES  DE 0 A 6 MESES.  ENRIQUECIDA COM FERRO E
L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS
POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE
SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS. LATA COM 400GR

LT 116.001.009

15 FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES.  ENRIQUECIDA COM FERRO E L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS. LATA 800GR100
FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA
PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES.  ENRIQUECIDA COM FERRO E
L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS
POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE
SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS. LATA 800GR 

LT 116.001.010

16 FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA PARA LACTENTES A PARTIR DOS  6 MESES. ENRIQUECIDA COM FERRO E L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS. EMBALAGEM LATA DE 400 GR100
FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA
PARA LACTENTES A PARTIR DOS  6 MESES. ENRIQUECIDA COM
FERRO E L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS
POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE
SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS. EMBALAGEM LATA
DE 400 GR

LT 116.001.011

17 FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA PARA LACTENTES A PARTIR DOS  6 MESES. ENRIQUECIDA COM FERRO E L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS.EMBALAGEM LATA DE 800 GR100
FÓRMULA INFANTIL À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA
PARA LACTENTES A PARTIR DOS  6 MESES. ENRIQUECIDA COM
FERRO E L-METIONINA. COM ADIÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS
POLIINSATURADOS DE CADEIA LONGA (DHA E ARA). ISENTA DE
SACAROSE, LACTOSE E PROTEÍNAS LÁCTEAS.EMBALAGEM LATA
DE 800 GR  

LT 116.001.012

18 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E / OU NECESSIDADES DE PRIMEIRA INFÂNCIA DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECIAIS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES. EMBALAGEM: LATA DE 400GR150
FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA
LACTENTES E / OU NECESSIDADES DE PRIMEIRA INFÂNCIA
DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECIAIS
COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE E À BASE DE AMINOÁCIDOS
LIVRES. EMBALAGEM: LATA DE 400GR 

LT 116.001.013

19 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA COM ALERGIA AO LEITE DE VACA (ALV) E COM MAL ABSORÇÃO E / OU QUADRO DIARREICO, DESDE O NASCIMENTO. EMBALAGEM: LATA DE 400G150
FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA
LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA COM ALERGIA
AO LEITE DE VACA (ALV) E COM MAL ABSORÇÃO E / OU QUADRO
DIARREICO, DESDE O NASCIMENTO. EMBALAGEM: LATA DE 400G

LT 116.001.014

20 FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA, COM ALERGIA AO LEITE DE VACA (ALV) E  SEM MAL ABSORÇÃO E / OU QUADRO DIARREICO , DESDE O NASCIMENTO. EMBALAGEM: LATA DE 400G150
FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA
LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA, COM ALERGIA
AO LEITE DE VACA (ALV) E  SEM MAL ABSORÇÃO E / OU QUADRO
DIARREICO , DESDE O NASCIMENTO. EMBALAGEM: LATA DE 400G
   

UN 116.001.015

21 BEBIDA DE ARROZ EM PÓ, COM ADIÇÃO DE CÁLCIO, FONTE DE VITAMINAS A E D, E FIBRAS, INDICADO PARA PESSOAS QUE TENHAM RESTRIÇÃO ALIMENTAR AO LEITE E À SOJA. ISENTA DE GLÚTEN, LACTOSE E CONSERVANTES. EMBALAGEM A PARTIR DE 300GR  EBIDA DE ARROZ EM PÓ, COM ADIÇÃO DE CÁLCIO, FONTE DE VITAMINAS A E D, E FIBRAS, INDICADO PARA PESSOAS QUE TENHAM RESTRIÇÃO ALIMENTAR AO LEITE E À SOJA. ISENTA DE GLÚTEN, LACTOSE E CONSERVANTES. EMBALAGEM A PARTIR DE 300GR50
BEBIDA DE ARROZ EM PÓ, COM ADIÇÃO DE CÁLCIO, FONTE DE
VITAMINAS A E D, E FIBRAS, INDICADO PARA PESSOAS QUE
TENHAM RESTRIÇÃO ALIMENTAR AO LEITE E À SOJA. ISENTA DE
GLÚTEN, LACTOSE E CONSERVANTES. EMBALAGEM A PARTIR DE

UN 116.001.016



44518405/0001-91CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA

RUA MAJOR COUTO, Nº 294

Página 3 de 3

MODELO DE PROPOSTA 000082/22PREGÃO PRESENCIAL

NOME/RAZÃO SOCIAL:
CNPJ N°:

Endereço:
Representante Legal:

RG N°:
Cargo que ocupa: 

CPF/MF N°

ANEXO I

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃOUNID.QTD. MARCA VL. UNIT. VL. TOTAL

300GR  
22 BEBIDA DE ARROZ EM PÓ, COM ADIÇÃO DE CÁLCIO, FONTE DE VITAMINAS A E D, E FIBRAS, INDICADO PARA PESSOAS QUE TENHAM RESTRIÇÃO ALIMENTAR AO LEITE E À SOJA. ISENTA DE GLÚTEN, LACTOSE E CONSERVANTES.  1 LITRO150

BEBIDA DE ARROZ EM PÓ, COM ADIÇÃO DE CÁLCIO, FONTE DE
VITAMINAS A E D, E FIBRAS, INDICADO PARA PESSOAS QUE
TENHAM RESTRIÇÃO ALIMENTAR AO LEITE E À SOJA. ISENTA DE
GLÚTEN, LACTOSE E CONSERVANTES.  1 LITRO

UND 116.001.017

23 FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA LACTENTES, COM COMPOSIÇÃO ESPECÍFICA PARA CONDIÇÕES DE REFLUXO GASTRESOFÁGICO, COM GORDURA LÁCTEA E/OU ÓLEOS VEGETAIS, COM ADIÇÃO DE VITAMINAS, MINERAIS. EMBALAGEM DE 400GR80
FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA LACTENTES, COM COMPOSIÇÃO
ESPECÍFICA PARA CONDIÇÕES DE REFLUXO GASTRESOFÁGICO,
COM GORDURA LÁCTEA E/OU ÓLEOS VEGETAIS, COM ADIÇÃO DE
VITAMINAS, MINERAIS. EMBALAGEM DE 400GR

UN 116.001.018

24 FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA LACTENTES, COM COMPOSIÇÃO ESPECÍFICA PARA CONDIÇÕES DE REFLUXO GASTRESOFÁGICO, COM GORDURA LÁCTEA E/OU ÓLEOS VEGETAIS, COM ADIÇÃO DE VITAMINAS, MINERAIS.EMBALAGEM DE 800GR80
FÓRMULA INFANTIL EM PÓ PARA LACTENTES, COM COMPOSIÇÃO
ESPECÍFICA PARA CONDIÇÕES DE REFLUXO GASTRESOFÁGICO,
COM GORDURA LÁCTEA E/OU ÓLEOS VEGETAIS, COM ADIÇÃO DE
VITAMINAS, MINERAIS.EMBALAGEM DE 800GR    

UND 116.001.019

25 COMPLEMENTO NUTRICIONAL COM 25 VITAMINAS E MINERAIS. PROTEÍNAS COMPLETAS EM AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS, PEPTÍDEO DE COLÁGENO, FIBRAS PREBIÓTICOS E TCM DO ÓLEO DE COCO.  ISENTO DE SACAROSE, GLÚTEN, MALTO. BAIXA LACTOSE. SABOR NEUTRO. COM WHEY PROTEIN. EMBALAGEM 400 GR80
COMPLEMENTO NUTRICIONAL COM 25 VITAMINAS E MINERAIS.
PROTEÍNAS COMPLETAS EM AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS,
PEPTÍDEO DE COLÁGENO, FIBRAS PREBIÓTICOS E TCM DO ÓLEO
DE COCO.  ISENTO DE SACAROSE, GLÚTEN, MALTO. BAIXA
LACTOSE. SABOR NEUTRO. COM WHEY PROTEIN.    EMBALAGEM
400 GR

UND 116.001.020

26 MÓDULO DE PROTEÍNA, COMPOSTO POR PROTEÍNAS DE ALTO VALOR BIOLÓGICO EXTRAÍDAS DO SORO DO LEITE, PROPORCIONANDO ALTA DIGESTIBILIDADE E RÁPIDA ABSORÇÃO. SABOR NEUTRO. ISENTO DE GLÚTEN.80
Módulo de proteína, composto por proteínas de alto valor biológico
extraídas do soro do leite, proporcionando alta digestibilidade e rápida
absorção. Sabor neutro. Isento de glúten.
 Embalagem 250 gr.

LATA 012.003.103

27 MÓDULO DE GLUTAMINA, DESTINADO A NUTRIÇÃO ENTERAL  E ORAL. USO ADULTO E PEDIÁTRICO. ISENTO DE GLÚTEN, LACTOSE  E ADOÇANTES ARTIFICIAIS. SEM SABOR.50
: Módulo de glutamina, destinado a nutrição enteral  e oral. Uso adulto e
pediátrico. Isento de glúten, lactose  e adoçantes artificiais. Sem sabor.
 Embalagem 400gr

LATA 012.003.104

- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.
- Forma de Pagamento: os pagamentos serão realizados até o dia 15 (quinze) do mês subsequente ao da entrega, com a emissão da 
NF

- A licitante vencedora deverá estar ciente de todo teor do edital, quanto ao pagamento e quanto a entrega

de de

ASSINATURA E CARIMBO

Os Itens deverão estar conforme arquivo magnético em anexo a este edital ou solicitar diretamente no enail - licitacoes@alvinlandi
a.sp.gov.br
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